
 

令和 4 年 7 月 21 日 

各   位 

日本基礎技術株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当社の札幌支店（北海道）に勤務する従業員 1 名と中部支店（愛知県）に勤務する従業

員 1 名の計 2 名が、新型コロナウイルスに感染していることが本日判明いたしましたので

お知らせいたします。 

当社は、所管保健所と連携しながら感染者の行動履歴および濃厚接触の可能性のある関

係者の調査を行った結果、当社の従業員に濃厚接触者がいないことを確認いたしました。 

引続き、関係各所と連携し、関係者の皆様の安全確保のため感染症拡大防止に努めると

ともに、事業を継続してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

以上 

 


